SETOR DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2018 PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 078/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio da Pregoeira oficial, torna público o

RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL

Nº. 045/2018, Processo Licitatório nº. 078/2018, cujo objeto é Aquisição de Materiais Hidráulicos, destinados as

Secretarias de Infraestrutura Produção e Meio Ambiente, Educação e Assistência Social.

Empresa Vencedora: MADEIREIRA MELHOR DA MATA LTDA – EPP, nos itens de 01 a 086, com o valor

total de R$ 26.091,69 (vinte e seis mil noventa e um reais e sessenta e nove centavos).

Deodápolis - MS, 06 de agosto de 2018.

VALENTINA BERLOFFA BARRETO

Pregoeira Oficial